
Mimořádná nabídka: váza a dekorativní ubrus zdarma k objednávce 

 

Zákazník, který si na e-shopu www.magnet3p.cz objedná zboží v hodnotě vyšší než 899 Kč a použije 

kód akce 225.155 získá ke své objednávce vázu v hodnotě 299 Kč (kód produktu: 6267200) zcela 

zdarma. Pokud zákazník objedná za více než 1.499 Kč a použije kód akce 225.15A, tak získá ke své 

objednávce vázu v hodnotě 299 Kč, ale také dekorativní ubrus v hodnotě 129 Kč (kód produktu: 

6270600) zcela zdarma.  

 

Zákazník v rámci této mimořádné nabídky může získat až dva dárky zcela zdarma, a to při splnění 

těchto podmínek: 

- objednávka za více než 1.499 Kč (po slevách bez započtení poštovného a dobírkovného),  

- použití kódu akce 225.15A. 

 

Nabídka platí pouze pro internetové objednávku uskutečněné do 29. 6. 2025.  

http://www.magnet3p.cz/

